様式第１号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk159413533]八代市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　氏名

八代港モーダルシフト促進支援事業助成金交付申請書

　八代港モーダルシフト促進支援事業助成金について、下記の同意事項を了承の上、関係書類を添えて申請します。

記

１　同意事項
　　①　助成対象貨物に係る情報の提供
　　②　八代港モーダルシフト促進支援事業助成金に係るヒアリング調査への協力
　　③　調査・検証結果の活用への同意
④　海運貨物取扱業者等関係者に対し、補助要件等を確認することへの同意

２　関係書類
　　〇　事業計画書（様式第２号）
　　〇　従前利用していた輸送ルートを証明する、船荷証券（Ｂ／Ｌ）、領収書等の写し